23/01/2020 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=424314

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=424314 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - COORD DO NÚCLEO DE INOV. TECN

RESULTADO Nº 3 / 2020 - CITE/REITO (11.01.18.73)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 23 de janeiro de 2020.

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 01/2020

O Reitor Substituto em Exercício do Instituto Federal Catarinense (IFC), professor Fernando José Garbuio,
no uso de suas atribuições legais e por meio das Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação
(PROPI) e o Núcleo de Inovação Tecnológica(NIT), torna público o Resultado Final do processo de seleção
de bolsista para atuar junto ao Núcleo de Inovação Tecnológica do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Catarinense de acordo com as disposições deste Edital.

RESULTADO FINAL - LISTA DE APROVAÇÃO

1 - Camila Fornari - Aprovado

(Assinado digitalmente em 23/01/2020 17:28 )
FATIMA PERES ZAGO DE OLIVEIRA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
Matrícula: 1102088

(Assinado digitalmente em 23/01/2020 16:31 )
FERNANDO JOSE GARBUIO

REITOR SUBSTITUTO EM EXERCÍCIO
Matrícula: 1760873

Processo Associado: 23348.008026/2019-99

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 3, ano: 2020,

tipo: RESULTADO, data de emissão: 23/01/2020 e o código de verificação: 0d6e2387e0

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf